
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 21.10.2009 г.                                                                                                         № 218

О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов  города  Владимира  от   29.06.2006  
№ 162 «О реорганизации некоммерческой    орга-
низации   «Владимирский   ипотечный  фонд» 

Рассмотрев предложение комитета по экономике, собственности, земельным 
отношениям,   архитектуре и градостроительству о внесении изменения в решение 
Совета   народных депутатов города Владимира от 29.06.2006 № 162 «О реорганиза-
ции  некоммерческой организации «Владимирский ипотечный фонд», заключение 
главы города,  в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования го-
род Владимир Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л:
1.  Внести  изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов   города 

Владимира от 29.06.2006  № 162 «О реорганизации некоммерческой организации 
«Владимирский ипотечный фонд», заменив в пункте 1 решения слова «2009 года» 
словами «2010 года».

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов


